

PRO WINE GROUP ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2015

Bent Andrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRO WINE GROUP ApS
Brønsholmvej 26
2980 Kokkedal

Telefonnummer: 70209067

CVR-nr: 27175864
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1 null
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt anden dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 22.237**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2014 **kr. 174.464**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.241	-7.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-23.241	-7.496
Øvrige finansielle omkostninger		-1.496	-19.273
Ordinært resultat før skat		-24.737	-26.769
Skat af årets resultat	1	2.500	5.200
Årets resultat		-22.237	-21.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.237	-21.569
I alt		-22.237	-21.569

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Udskudte skatteaktiver		74.100	71.600
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		116.919	135.783
Tilgodehavender i alt		191.019	207.383
Likvide beholdninger		2.945	4.318
Omsætningsaktiver i alt		193.964	211.701
Aktiver i alt		193.964	211.701

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		49.464	71.701
Egenkapital i alt	2	174.464	196.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		18.100	
Skyldig selskabsskat		1.400	0
Anden gæld			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.500	15.000
Gældsforpligtelser i alt		19.500	15.000
Passiver i alt		193.964	211.701

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2500	-5200
	<u>-2500</u>	<u>-5200</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	71701	0	196701
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-22237	0	-22237
Egenkapital ultimo	125000	49464	0	174464

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	0	62854	-62854
Underskudsfrøførsel	0	252573	-252573
			<u>-315427</u>
Udskudt skat, 23½%			<u>74100</u>